기  납  부  착 수 금

정   산   청  구  액

※ 수수료 입금시 입금자 명의를 감정서번호(SID25-1016-002)로 하여주시기 바랍니다.

총                계

лֵୃࡅݣѭ࣌ଟ년࢝ۉࢄ년̃ଙ년

96,000

40,000

6,000

-

6,000

￦140,800

೦ ˃ ࣛ ء ୎ ೦

￦1,408,000￦1,408,000￦1,408,000￦1,408,000

￦1,548,800￦1,548,800￦1,548,800￦1,548,800

감정평가서번호 : SID25-1016-002호

일금 일백오십사만팔천팔백원정 일금 일백오십사만팔천팔백원정 일금 일백오십사만팔천팔백원정 일금 일백오십사만팔천팔백원정 (￦1,548,800.-)(￦1,548,800.-)(￦1,548,800.-)(￦1,548,800.-)

2025. 10. 16자로 의뢰하신 『 서울특별시 동대문구 제기동 67-248외 1필지 제1층 제101호 외

3개호 』 건에 대한 감정평가가 완료되었으므로 상기 금액을 ‘감정평가법인등의 보수에 관한

기준’에 의거 청구하오니 정산하여 주시기 바랍니다.

(나)

실

비

소      계 148,000

토 지  조 사 비 -

높높ଭ높높ָࡵ ˃높높ࣛ높ء높높୎